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Protokół z XX sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się w dniu 31 sierpnia 2020 roku  

w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34, w godzinach 18.02 – 19.58 
 

Ad. 1. Otwarcie sesji 
Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – 
Kazimierz Bożek, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum 
pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik 
nr 1 protokołu. 
 
Ad. 2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do projektu porządku obrad (załącznik nr 2). 
Następnie Przewodniczący Kazimierz Bożek przedstawił wniosek o włączenie do porządku 
obrad z odstąpieniem od wymogu określonego w § 27 ust. 3 Statutu projektów uchwał: 

 w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i budowa 
ul. Przewiewnej w Krakowie jako ulicy jednokierunkowej wraz z rozbudową 
skrzyżowania z ul. Obronną” (druk nr 198). W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji 
Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 16 „za”, 0 
„przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 
zostanie rozpatrzony jako podpunkt a przy Sprawozdaniu z działalności Komisji 
Infrastruktury i Inwestycji. 

 w sprawie organizacji ruchu na ul. Karpińskiego w Krakowie (druk nr 199). W związku 
z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek 
stosunkiem głosów 16 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako podpunkt b przy Sprawozdaniu 
z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji. 

 w sprawie opinii dot. projektu budowlanego dla zamierzenia inwestycyjnego pn. 
„Budowa czwartego wlotu skrzyżowania typu rondo i realizacji odcinka drogi 
publicznej położonej w Krakowie tj. ul. Puszkarska i ul. Przyjaźni Polsko – 
Węgierskiej (ID2)” (druk nr 200). W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada 
przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 17 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie 
rozpatrzony jako podpunkt c przy Sprawozdaniu z działalności Komisji Infrastruktury 
i Inwestycji. 

 w sprawie poszerzenia strefy ograniczonej prędkości (druk nr 201). W związku z brakiem 
zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem 
głosów 16 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako podpunkt d przy Sprawozdaniu 
z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji. 

 w sprawie organizacji ruchu na części ul. Dauna i na ul. Zana (druk nr 202). W związku 
z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek 
stosunkiem głosów 17 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako podpunkt e przy Sprawozdaniu z 
działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji. 

 w sprawie ograniczenia hałasu biegnącego od Autostrady A4 na odcinku pomiędzy 
ul. Tuchowską, a Hallera (druk nr 203). W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada 
przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 17 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie 
rozpatrzony jako podpunkt f przy Sprawozdaniu z działalności Komisji Infrastruktury 
i Inwestycji. 

 w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego obszarów na południe od ul. Cechowej do granicy z autostradą A4 (druk 
nr 204). W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania 
i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 17 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 



 2 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako podpunkt g 
przy Sprawozdaniu z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji. 

 
Porządek obrad obejmuje następujące punkty: 
1) Otwarcie sesji. 
2) Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3) Projekt uchwały w sprawie wydania opinii do projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-

XVIII Miasta Krakowa określających organizację i zakres działania dzielnic (druk nr 196) 
– projekt Zarządu. 

4) Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2020 (druk nr 197) – projekt Zarządu. 

5) Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji: 
a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i 

budowa ul. Przewiewnej w Krakowie jako ulicy jednokierunkowej wraz z rozbudową 
skrzyżowania z ul. Obronną” (druk nr 198), 

b) projekt uchwały w sprawie organizacji ruchu na ul. Karpińskiego w Krakowie (druk nr 
199), 

c) projekt uchwały w sprawie opinii dot. projektu budowlanego dla zamierzenia 
inwestycyjnego pn. „Budowa czwartego wlotu skrzyżowania typu rondo i realizacji 
odcinka drogi publicznej położonej w Krakowie tj. ul. Puszkarska i ul. Przyjaźni Polsko 
– Węgierskiej (ID2)” (druk nr 200), 

d) projekt uchwały w sprawie poszerzenia strefy ograniczonej prędkości (druk nr 201), 
e) projekt uchwały w sprawie organizacji ruchu na części ul. Dauna i na ul. Zana (druk nr 

202), 
f) projekt uchwały w sprawie ograniczenia hałasu biegnącego od Autostrady A4 na 

odcinku pomiędzy ul. Tuchowską, a Hallera (druk nr 203), 
g) projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego obszarów na południe od ul. Cechowej do 
granicy z autostradą A4 (druk nr 204). 

6) Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności. 
7) Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji. 
8) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi. 
9) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami 

Mieszkaniowymi. 
10) Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury. 
11) Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji. 
12) Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska. 
13) Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej. 
14) Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej. 
15) Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
16) Oświadczenia i komunikaty. 
17) Zamknięcie sesji. 

 
Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie wydania opinii do projektu nowelizacji Statutów 
Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa określających organizację i zakres działania dzielnic 
(druk nr 196) przedstawił Przewodniczący Zarządu, a następnie otworzył dyskusję, w której 
głos zabrali Radni: Marek Kubla, Adam Zabdyr, Janusz Banaś. Następnie Rada przystąpiła 
do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 16 głosów „za”, 0 
- „przeciw”, 1 - „wstrzymujący się” i podjęła Uchwałę Nr XX/189/2020 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 31 sierpnia 2020 roku. 
 
Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie organizacji ruchu na ul. Karpińskiego w Krakowie 
(druk nr 199) – projekt Zarządu przedstawił Przewodniczący Zarządu, następnie 
przedstawił autopoprawki Zarządu i zgłosił poprawkę. W związku z brakiem zgłoszeń do 
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dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad zgłoszona poprawką, którą przyjęła stosunkiem 
głosów: 17 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, a następnie do głosowania nad 
projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr XX/190/2020 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 31 sierpnia 2020 roku. 
 
Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji przedstawił 
Wiceprzewodniczący Komisji Mariusz Mleczko. W czasie posiedzenia Komisja przygotowała 
projekty uchwał. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli mieszkańcy ulic Przewiewnej, Łamanej 
i Nazaretańskiej. Omówiono kwestie związane z przebudową ulicy Przewiewnej i Łamanej 
oraz problemy mieszkańców ul. Nazaretańskiej. 

a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i 
budowa ul. Przewiewnej w Krakowie jako ulicy jednokierunkowej wraz z rozbudową 
skrzyżowania z ul. Obronną” (druk nr 198) przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji. 
Przewodniczący Rady przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu i otworzył 
dyskusję, w której głos zabrali Radni: Mariusz Mleczko, Maciej Wojtczak, Kazimierz 
Bożek. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który 
przyjęła w głosowaniu jawnym 15 głosów „za”, 1 - „przeciw”, 1 - „wstrzymujący się” 
i podjęła Uchwałę Nr XX/191/2020 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 
31 sierpnia 2020 roku. 

b) projekt uchwały w sprawie organizacji ruchu na ul. Karpińskiego w Krakowie (druk nr 
199) przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji. Przewodniczący Rady przekazał 
informację o pozytywnej opinii Zarządu. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji 
Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu 
jawnym 16 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujący się” i podjęła Uchwałę Nr 
XX/192/2020 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 31 sierpnia 2020 roku. 

c) projekt uchwały w sprawie opinii dot. projektu budowlanego dla zamierzenia 
inwestycyjnego pn. „Budowa czwartego wlotu skrzyżowania typu rondo i realizacji 
odcinka drogi publicznej położonej w Krakowie tj. ul. Puszkarska i ul. Przyjaźni Polsko 
– Węgierskiej (ID2)” (druk nr 200) przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji. 
Przewodniczący Rady przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu. W związku 
z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem 
uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr XX/193/2020 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 31 sierpnia 2020 roku. 

d) projekt uchwały w sprawie poszerzenia strefy ograniczonej prędkości (druk nr 201) 
przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji. Przewodniczący Rady przedstawił 
poprawkę do projektu uchwały. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada 
przystąpiła do głosowania nad zgłoszona poprawką, którą przyjęła stosunkiem głosów 
17 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się”, a następnie nad projektem uchwały, 
który przyjęła w głosowaniu jawnym 16 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 1 - „wstrzymujący 
się” i podjęła Uchwałę Nr XX/194/2020 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z 
dnia 31 sierpnia 2020 roku. 

e) projekt uchwały w organizacji ruchu na części ul. Dauna i na ul. Zana (druk nr 202) 
przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji. Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, w 
której głos zabrał Radny Marcin Bałaga, a Radny Krzysztof Kot zgłosił poprawkę. 
Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad zgłoszona poprawką, którą przyjęła 
stosunkiem głosów 16 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się”, a następnie nad 
projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 
0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr XX/195/2020 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 31 sierpnia 2020 roku. 

f) projekt uchwały w sprawie ograniczenia hałasu biegnącego od Autostrady A4 na 
odcinku pomiędzy ul. Tuchowską, a Hallera (druk nr 203) przedstawił 
Wiceprzewodniczący Komisji. Przewodniczący Rady zgłosił do projektu uchwały 
poprawkę Zarządu. W dyskusji głos zabrali Radni: Mariusz Mleczko, Janusz Banaś. 
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Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad zgłoszona poprawką, którą przyjęła 
stosunkiem głosów 17 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się”, a następnie nad 
projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 
0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr XX/196/2020 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 31 sierpnia 2020 roku. 

g) projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego obszarów na południe od ul. Cechowej do granicy 
z autostradą A4 (druk nr 204) przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji. 
Przewodniczący Rady zgłosił do projektu uchwały poprawkę Zarządu. W związku z 
brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad zgłoszona 
poprawką, którą przyjęła stosunkiem głosów 17 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się”, a następnie nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu 
jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr 
XX/197/2020 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 31 sierpnia 2020 roku. 
 

Ad. 6. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności 
przedstawił Przewodniczący Komisji Maciej Wojtczak. W czasie posiedzenia Komisja 
zapoznała się z bieżącą korespondencją. 
Radny Marcin Burek zapytał o ilość patroli na dzielnicę i opowiedział o zgłoszonej przez 
siebie interwencji. W dyskusji na ten temat udział wzięli Radni: Maciej Wojtczak, Krystyna 
Gawrysiak, Janusz Banaś. 
 
Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji przedstawiła Przewodnicząca 
Komisji Anna Moskalewicz-Dudek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą 
korespondencją. 
 
Ad. 8. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego 
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przedstawił Przewodniczący Komisji Marek 
Kubla. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. 
Przewodniczący Komisji poinformował, iż w tym roku zorganizowany zostanie jeden punkt 
głosowania w siedzibie Rady.  
Przewodniczący Komisji poruszył również temat kolportażu gazety dzielnicowej. Głos w tej 
sprawie zabrali Radni: Kazimierz Bożek, Krystyna Gawrysiak, Mariusz Mleczko, Zofia 
Grzybczyk, Dawid Klempka oraz redaktor gazety Krzysztof Duliński. 
 
Ad. 9. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami 
i Spółdzielniami Mieszkaniowymi przedstawił Przewodniczący Komisji Mariusz Mleczko. W 
czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. 
 
Ad. 10. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury. W związku z nieobecnością 
Przewodniczącego Komisji Rada przeszła do kolejnego punktu porządku obrad. 
 
Ad. 11. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji przedstawił 
Przewodniczący Komisji Dawid Klempka. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z 
bieżącą korespondencją.  
Radna Zofia Grzybczyk zaproponowała, aby informacje o planowanych rozgrywkach były 
publikowane w mediach społecznościowych. Głos w tej sprawie zabrała Radna Krystyna 
Gawrysiak. 
 
Ad. 12. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska 
przedstawiła Przewodnicząca Komisji Krystyna Gawrysiak. W czasie posiedzenia Komisja 
zapoznała się z bieżącą korespondencją dotyczącą m.in. wycinki drzew, doposażenia 
ogródka jordanowskiego przy ul. Heila oraz zagospodarowania Parku Kurdwanów. 
Przewodnicząca Komisji poinformowała również o postępach prac w Parku Duchackim oraz 

odczytała uwagi Spółdzielni Mieszkaniowej „Kurdwanów Nowy” do projektu 
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zagospodarowania Parku Kurdwanów. Głos w tej sprawie zabrali Radni: Krzysztof Stanek, 

Krystyna Gawrysiak, Dominik Homa, Marek Kubla, Zofia Grzybczyk. 

Ad. 13. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej przedstawił Przewodniczący 
Komisji Marcin Burek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą 
korespondencją. 
 
Ad. 14. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawiła 
Przewodnicząca Komisji Magdalena Banaś. W czasie posiedzenia Komisja dokonała 
weryfikacji wniosków na wyjazd dla os. niepełnosprawnych oraz zapoznała się z bieżącą 
korespondencją. 
Przewodniczący Rady poinformował, że wróciły już osoby z pierwszego turnusu. 
 
Ad. 15. Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji.  
W punkcie tym Radny Mariusz Mleczko, zwrócił uwagę na ilość posiedzeń Komisji w jednym 
dniu, która z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną powinna być ograniczona oraz 
obowiązek noszenia maseczek. Głos w tej sprawie zabrał Przewodniczący Kazimierz Bożek. 
Wobec braku uwag na piśmie, protokół z XIX sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
został przyjęty. 
 
Ad. 16. Oświadczenia i komunikaty: 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

 Przewodniczący Kazimierz Bożek poprosił, aby Radni pilnowali spraw, które były 
rozpoczęte. 

 Radny Mariusz Mleczko poruszył temat dyskusji nad projektem i zabierania głosu 
w czasie sesji. Głos w tej sprawie zabrali również Radni: Przewodniczący Kazimierz 
Bożek, Krzysztof Stanek. 

 Radny Janusz Banaś powrócił do kwestii monitorowania realizacji uchwał. 

 Przewodniczący Kazimierz Bożek poinformował, że kolejna sesja 14 września odbędzie 
się w siedzibie Rady. 

 Radna Urszula Mroczek-Gula zwróciła uwagę, że w związku z noszeniem maseczek, 
Radni gorzej się słyszą oraz poprosiła o zwięzłe zabieranie głosu. Głos w tej sprawie 
zabrał również Radny Janusz Banaś. 

 Przewodniczący Komisji podali terminy posiedzeń: 
Komisja Zieleni i Ochrony Środowiska 9 września 2020 r.  godz. 17.30 
Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego … 8 września 2020 r. godz. 16.45 
Komisja Sportu i Rekreacji  8 września 2020 r. godz. 17.30 
Komisja Bezpieczeństwa i Praworządności  9 września 2020 r. godz. 17.00 
Komisja Edukacji 10 września 2020 r. godz. 16.00 
Komisja Mieszkaniowa 10 września 2020 r. godz. 16.30 
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej 10 września 2020 r. godz. 17.30 
Komisja Rewizyjna 10 września 2020 r.  godz. 18.30 
Komisja Infrastruktury i Inwestycji 9 września 2020 r. godz. 18.30 
Komisja Współpracy 8 września 2020 r. godz. 16.00 

 Przewodniczący Rady poinformował, o uroczystości przy Kamieniu Pamięci, która się 
miała odbyć w dniu następnym. 
 

Ad. 17. Zamknięcie sesji 
Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 
Rady Kazimierz Bożek o godz. 19:58 zamknął obrady XX sesji Rady Dzielnicy XI. 
 
Protokołowała: 
K. Derlaga 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 
  


